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ZAKRES PRAC KOMISJI
XXXIX SESJI RADY MIASTA PILY

Tytul
Sprawy regulaminowe.
Informacja Przewodniczacego Rady Miasta Pity o podejmowanych dziataniach pomigdzy XXXVI a XXXIX sesja
Rady Miasta Pity.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Pity z prac Prezydenta Miasta Pily w okresie migdzysesyjnym, zwlaszcza z
wykonania uchwat Rady Miasta Pity.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Pity z tematow poruszanych na Sesji Rady Powiatu w Pile odnoszacych si¢ do
Miasta Pity.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie okre$lenia trybu i sposobu powotywania i odwotywania cztonkoéw
zespotu interdyscyplinarnego oraz szczegotowych warunkéw jego funkcjonowania.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie okreslenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantow.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie okre$lenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantow.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pilskim dotyczacego zasad
prowadzenia punktu katechetycznego Kosciota Ewangelicko-Augsburskiego.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie wyrazenia zgody na wynajgcie nieruchomosci oraz odstapienia od
obowiazku przetargowego trybu zawarcia uméw najmu.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci
potozonej przy ul. Poprzecznej w Pile.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci
potozonej przy ul. Wateckiej w Pile.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci
potozonej przy ul. Kossaka w Pile.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na nieodptatne przeniesienie na rzecz Skarbu Panstwa -
Agencji Mienia Wojskowego prawa wlasnosci nieruchomosci potozonej przy Alei Powstancow Wielkopolskich 198 w
Pile w zwiazku z odwotaniem darowizny.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na nicodplatne przeniesienie na rzecz Skarbu Panstwa -
Agencji Mienia Wojskowego prawa wlasnosci nieruchomosci potozonych przy ul. Artura Grottgera w Pile w zwiazku
z odwotaniem darowizny.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pily w sprawie okre$lenia zasad gospodarowania nieruchomo$ciami.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie nadania nazwy ulicy.

Informacja z wykonania uchwaty Nr XX1X/360/08 Rady Miasta Pity z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie okre$lenia
zasad prowadzenia gospodarki nieruchomo$ciami w Gminie Pita.
Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Strategii Rozwiazywania Probleméw Spotecznych Miasta Pity do roku 2020.

Informacja w sprawie interpelacji i zapytan.

Wolne glosy, wnioski i informacje.
Zamknigcie obrad.

Komisja
Komisja Spraw Spotecznych (KSS)
Komisja Gospodarki Miejskiej (KGM)
Komisja Budzetu i Rozwoju Miasta (KBiRM)

Jednostka organizacyjna

Wydziat Architektury

Wydziat Administracyjny

Biuro Audytu i Kontroli

Stuzba BHP

Biuro Nadzoru Wiascicielskiego

Biuro Prezydenta

Biuro Rady Miasta

Biuro Zamowien Publicznych

Wydziat Finansowy

Wydziat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Wydzial Gospodarki Nieruchomo$ciami
Wydziat O$wiaty, Kultury i Sportu

Wydziat Organizacyjno-Prawny

Zesp6t Radcow Prawnych

Miejska Pracownia Urbanistyczna

Wydziat Rozwoju i Funduszy Europejskich
Straz Miejska

Wydziat Spraw Obywatelskich i Spotecznych
Urzad Stanu Cywilnego

Nr druku

749

747

748

752
753

754
755
756
757

758

759

760
761

762

763
751
750

Skrot

AD
BAK
BHP

BNW

BP
BRM
BZP

FN

GKM

GN
OKS

OP
OPR

PU
RFE

SM
SOS
USC

(-) Rafat Zdzierela

Przewodniczacy Rady Miasta Pity



